gcripsi rogatus.

Nulli ergo omnino hominum eie.

Dalum Lalerani decimo kalendas apri-

lis, ponlificalus nostri anno secundo.

Dal. die annoque eodem.

XXIX.

Ohio diversarum congregationum Eremi-

tarum sub denominatìone fratrum Ere-

mitarum Sancii Augmtini, deqve huim

ordinis regula ac uni/ormi* habitus de-

lattone.

SUMMAR1UM

Prottmium.— 1. Unus ex diversis familiis con-

stitutus ordo. — 2. Nuncii prò huiusmodi

unione Romam accersili: — 8. Eorumqué

votum et petitio. — 4. Unicus eligendus

prior generalis. — 6. Baculi et ferulae

eisdem sublatae. — 7- Quae omnia a Pon-

tifice confirmantur. — 8. Habitus unifor-

mis. — 9. Caelerae domus huic unioni

debeant parere.

Alexander episcopus servus servornmDei, dilectis

flliis Lanfranco generali, provincialibns, et

prioribns ac universis fratribus ordinis Ere-

mitarum Sancti Augustlnl, tam praesentibus

quam futuris, salutera et apostolicam bene-

dictionem.

Licei Ecclesiae catholicae integrilalem Pro«miura.

corporis sui sincera membrorum diver-

sitas subministret, et circumamictus spe-

cies mulliplicibus in ea varietaiibus de-

coretur, nihil lamen in ipsa exprimit

contrarietatis in continuum, in qua con-

sensum nutrii inextimabilis concordia

charitalis, et individuanti fovet universi-

talis conformitas fideique simplicitas uni-

tatem. Verum circa aedifìcalionis fabri—

cam, quae in Templum sanctum in Dò-

mino, operariorum eius studio inoliente,

succrescii, credimus assidue providendnm,

ut in varieiatibus parlium, quaè ad de-

corem structurae dominicae adhibentur,

sic appareat distincta diversitas, ut non

sit confusio indiscreta, nec alterius forma

importuna consimililudine speciem prae-

lendat alterius, sed singula qnaeque cer-

lum proprii modi ordinem sorliantur.

§ 1. Hac sane consideratone com- Cnns e* di-

monili, cum consona in vobis Eremila- consuiouTor^

rum appellatio, et parum diversa professio, >><>•

disparibus litulis, et in aliquibus dissi-

mili habituum sebemate discrepare!, co-

gitavimus sponsae Christi, in cuius veste

pia sacrae religionis depinxit institutio,

coetus veslri convenire decori, si reli-

giosae militiae vestrae castra, quae sub

uno vocabulo non magna disciplinae di-

stantia secernebat, sub communi capite

indifferenti, incorporationis foedere iun-

gerentur, et ex pluribus cuneis acies una

consurgeret forlior, ad hostiles spiritualis

nequitiae impetus conterendos.

§ 2. Propterea dudum a nobis man- Nanciiproinv-

datum apostolicum emanavit, ut de sin- i^maà
'